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I nstitucion: 0140 SECRETARI A DE AGRI CULTURA Y GANADERI A
Gerencia Adminsitr 001 GERENCI A CENTRAL
Uni dad Ej ecut ora: 003 DESPACHO M NI STERI AL
\dmer o For mul ari| Total Af ectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci 6n Nonbr e
00874 01 00001 21,921.88 28-JUN-13 0801-1987-00631 EDWIN JOEL LOPEZ ESTRADA
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (003 ) 21,921.88
Uni dad Ej ecutora: 009 DI RECCI ON GENERAL DE PRONAGRI
\Grero Fornul ari| Total Af ectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci o6n Nonbr e
01071 01 00001 281.25 07-JUN-13 0801-1959-00052 RANDOLFO EVELIO GUTIERREZ ROMERO
01072 01 00001 281.25 07-JUN-13 0501-1952-01695 MIGUEL APARICIO BUSTILLO
01073 01 00001 281.25 07-JUN-13 0501-1952-01695 MIGUEL APARICIO BUSTILLO
01074 01 00001 562.50 07-JUN-13 0501-1952-01695 MIGUEL APARICIO BUSTILLO
01075 01 00001 281.25 07-JUN-13 0824-1957-00037 LEANDRO CRISTOBAL ARCHAGA DIAS
01076 01 00001 843.75 07-JUN-13 1413-1951-00124 JOSE MIGUEL ANGEL CASTRO
01077 01 00001 281.25 07-JUN-13 0705-1953-00157 CONRADO ANDINO
01078 01 00001 281.25 07-JUN-13 1807-1958-01010 JOSE ANGEL CANALES BUSTILLO
01079 01 00001 281.25 07-JUN-13 1807-1958-01010 JOSE ANGEL CANALES BUSTILLO
01080 01 00001 281.25 07-JUN-13 1807-1958-01010 JOSE ANGEL CANALES BUSTILLO
01081 01 00001 281.25 07-JUN-13 1807-1958-01010 JOSE ANGEL CANALES BUSTILLO
01082 01 00001 281.25 07-JUN-13 0890-1993-00156 ISIDRO ANTONIO CARRASCO HERNANDEZ
01083 01 00001 203.13 07-JUN-13 0890-1993-00156 ISIDRO ANTONIO CARRASCO HERNANDEZ
01084 01 00001 562.50 07-JUN-13 0890-1993-00156 ISIDRO ANTONIO CARRASCO HERNANDEZ
01085 01 00001 562.50 07-JUN-13 0890-1993-00156 ISIDRO ANTONIO CARRASCO HERNANDEZ
01086 01 00001 281.25 07-JUN-13 0890-1993-00156 ISIDRO ANTONIO CARRASCO HERNANDEZ
01088 01 00001 281.25 07-JUN-13 0890-1993-00156 ISIDRO ANTONIO CARRASCO HERNANDEZ
01091 01 00001 281.25 07-JUN-13 0705-1953-00157 CONRADO ANDINO
01093 01 00001 281.25 07-JUN-13 0801-1959-00052 RANDOLFO EVELIO GUTIERREZ ROMERO
01094 01 00001 281.25 07-JUN-13 0705-1953-00157 CONRADO ANDINO
01095 01 00001 281.25 07-JUN-13 0801-1959-00052 RANDOLFO EVELIO GUTIERREZ ROMERO
01096 01 00001 281.25 07-JUN-13 0801-1959-00052 RANDOLFO EVELIO GUTIERREZ ROMERO
01097 01 00001 281.25 07-JUN-13 0801-1965-07427 NARCISO FLORES GALEANO
01098 01 00001 281.25 07-JUN-13 0801-1965-07427 NARCISO FLORES GALEANO
01117 01 00001 281.25 07-JUN-13 0801-1965-07427 NARCISO FLORES GALEANO
01118 01 00001 281.25 07-JUN-13 0801-1965-07427 NARCISO FLORES GALEANO
01119 01 00001 281.25 07-JUN-13 0801-1965-07427 NARCISO FLORES GALEANO
01120 01 00001 281.25 07-JUN-13 0801-1965-07427 NARCISO FLORES GALEANO
01121 01 00001 281.25 07-JUN-13 0801-1965-07427 NARCISO FLORES GALEANO
01124 01 00001 281.25 07-JUN-13 0801-1965-07427 NARCISO FLORES GALEANO
01431 01 00001 359.38 26-JUN-13 0601-1968-00359 JOSE JULIAN DOMINGUEZ CARBAJAL
01433 01 00001 193.75 26-JUN-13 0705-1953-00157 CONRADO ANDINO
01435 01 00001 193.75 26-JUN-13 0705-1953-00157 CONRADO ANDINO
01436 01 00001 968.75 26-JUN-13 0705-1953-00157 CONRADO ANDINO
01437 01 00001 359.38 26-JUN-13 0601-1968-00359 JOSE JULIAN DOMINGUEZ CARBAJAL
01439 01 00001 562.50 26-JUN-13 0801-1959-00052 RANDOLFO EVELIO GUTIERREZ ROMERO
01457 01 00001 359.38 26-JUN-13 0601-1968-00359 JOSE JULIAN DOMINGUEZ CARBAJAL
01458 01 00001 281.25 26-JUN-13 0705-1953-00157 CONRADO ANDINO
01468 01 00001 281.25 26-JUN-13 0705-1953-00157 CONRADO ANDINO
01469 01 00001 650.00 26-JUN-13 0501-1952-01695 MIGUEL APARICIO BUSTILLO
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I nstitucion: 0140 SECRETARI A DE AGRI CULTURA Y GANADERI A
Gerencia Adminsitr 001 GERENCI A CENTRAL
Uni dad Ej ecut ora: 009 DI RECClI ON GENERAL DE PRONAGRI
\dmer o For mul ari| Total Af ectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci 6n Nonbr e
01470 01 00001 650.00 26-JUN-13 0804-1952-00256 EDMUNDO RUIZ
01471 01 00001 900.000 26-JUN-13 1415-1963-00189 EULALIO GOMEZ ROMERO
01475 01 00001 812.50 26-JUN-13 0501-1952-01695 MIGUEL APARICIO BUSTILLO
01476 01 00001 812.50 26-JUN-13 0804-1952-00256 EDMUNDO RUIZ
01477 01 00001 1,125.00 26-JUN-13 1415-1963-00189 EULALIO GOMEZ ROMERO
01479 01 00001 529.38 26-JUN-13 0601-1968-00359 JOSE JULIAN DOMINGUEZ CARBAJAL
01480 01 00001 281.25 26-JUN-13 1807-1958-01010 JOSE ANGEL CANALES BUSTILLO
01481 01 00001 359.38 26-JUN-13 0601-1968-00359 JOSE JULIAN DOMINGUEZ CARBAJAL
01482 01 00001 1,796.88 26-JUN-13 0601-1968-00359 JOSE JULIAN DOMINGUEZ CARBAJAL
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (009 ) 21,241.91
Uni dad Ej ecut ora: 031 DI RECCI ON DEL PRONAGRO
\urmer o Formul ari| Total Af ectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci 6n Nonbr e
01139 01 00001 4,781.25 07-JUN-13 1502-1959-00096 JOSE JORGE MEJIA MATUTE
01200 01 00001 1,406.25 10-JUN-13 0801-1959-00052 RANDOLFO EVELIO GUTIERREZ ROMERO
01201 01 00001 281.25 20-JUN-13 1502-1959-00096 JOSE JORGE MEJIA MATUTE
TOTAL UNI DAD EJECUTORA ( 031 ) 6,468.75
Uni dad Ej ecut ora: 061 UPEG
\umer o Fornul ari| Total Af ectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci 6n Nonbr e
01055 01 00001 281.25 07-JUN-13 1506-1980-00084 GUSTAVO AMILCAR GARCIA SOLIS
01224 01 00001 1,796.88 07-JUN-13 0801-1964-05610 MIGUEL ANGEL SUAZO SANCHEZ
01225 01 00001 1,828.13 07-JUN-13 0705-1953-00157 CONRADO ANDINO
01227 01 00001 4,671.88 10-JUN-13 0801-1964-05610 MIGUEL ANGEL SUAZO SANCHEZ
TOTAL UNI DAD EJECUTORA ( 061 ) 8,578.14
Uni dad Ej ecutora: 070 AUDI TORI A | NTERNA
\tmer o Fornul ari| Total Af ectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci o6n Nonbr e
01046 01 00001 12,698.76 05-JUN-13 0319-1977-00078 DILCIA ANTONIA VELASQUEZ GUILLEN
1516-1956-00114 EUDILIA MARGARITA LANZA RAMOS
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (070 ) 12,698.76
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA ( 001 ) 70, 909. 44
Gerencia Admi nsitr 030 GERENCI A REGQ ONAL DE COVAYAGUA
Uni dad Ej ecut ora: 084 REG ONAL DE COVAYAGUA
\urer o Fornmul ari| Total Afectado] Fecha Beneficiarios
I dentificaci 6n Nonbr e
00098 01 00001 281.25 10-JUN-13 0301-1964-00421 FERNANDO ROJAS CALDERON
00099 01 00001 281.25 10-JUN-13 0306-1983-00131 WENDY WALQUIRIA ORTEGA CERNA
00100 01 00001 359.38 10-JUN-13 1201-1953-00047 EDUARDO RENATO SUAZO CALIX
00101 01 00001 281.25 10-JUN-13 0301-1960-00833 LILIAM MARINA MENDEZ MADRID
00107 01 00001 562.50 17-JUN-13 0301-1964-00421 FERNANDO ROJAS CALDERON
00108 01 00001 281.25 17-JUN-13 0306-1983-00131 WENDY WALQUIRIA ORTEGA CERNA
00109 01 00001 359.37] 17-JUN-13 0302-1967-00119 ELVIS GEOVANY CRUZ TEJADA
00110 01 00001 281.25 17-JUN-13 0301-1960-00833 LILIAM MARINA MENDEZ MADRID
00128 01 00001 281.25 27-JUN-13 0107-1947-00731 CARLOS HUMBERTO PAZ BARAHONA
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (084 ) 2,968.75
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I nstitucion: 0140 SECRETARI A DE AGRI CULTURA Y GANADER| A

Gerencia Adminsitr 030 GERENCI A REG ONAL DE COVAYAGUA
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATIVA (- 030 ) :

TOTAL | NSTI TUCI ON ( 0140

2,968.75
73,878.19



